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REGIÓN DECIMA

TRIMESTRE PRIMER

Pecha 09/04/2014

16:09(yalvaraz)

BALANCE DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA ACUMULADO 1>á§ 1

INGRESOS AL 31/03/2014
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Denominación
C x C Transferencias Corrientes

De Otras Entidades Públicas

De la Subsecretaría de Educación '

Subvención de Escolaridad '

Otros Apones '

De la Junta Nacional de Jardines Infanti les
i
Convenios Educación Prcbásica '

De Otras Entidades Públicas '

De la Municipalidad a Servicios
incorporados a su Gestión

C x C Rentas de la Propiedad

Arriendo de Activos No Financieros

C x C Ingresos de Operación

Venta de Servicios

C x C Oíros Ingresos Corrientes

Recuperaciones y Reembolsos por
Licencias Médicas
Reembolso Art. 4 Ley N ° 1 9.345 y Ley N"
19.1 17 Art. Único
Recuperaciones Art. 12 Ley Np 18. 196 y
Ley N° 19. 117 Art. Único.
Otros
Devoluciones y Reintegros no
Provenientes de Impuestos

C x C Recuperación de Préstamos

Ingresos por Percibir

C x C Transferencias para Gastos de
Capital
De Otras Entidades Públicas

De la Subsecretaría de Educación '

Otros Aportes '

Presup.

Inicial

fM$l
18.730.639

18.730.639

17.369.724

13.346.402

4.023.322

600.5SO

600.580
460.335

300.000

6.688

6.68S

30.000

30.000

593.449

556.261

284.314

27 1 .947

37.188

37.IS8

0

0

0

0
0
0

Presup.
Vigente

fMS)
18.730.639

18.730.639

17.369.724

13.346.402
4.023.322

600.5SO

600.580

460.335

300.000

6.688

6.68S

30.000

30.000

593.449

556.261

284.314

271.947

37.188

37.188

0
0

0

0
0
0

Ingresos
Percibidos

(MSI
4.507.094

4.507.094

4. 126.809

3.318.142

808.667
159.120

159.120

146.165

75.000

1.474

1.474

0
0

10.209

7.148

6.116

1.032

3.061
3.061

127.504

127.504

91.515

91.51?

91.515

91.515

Saldo
Presupuestario

fM$l
14.223.545

14.223.545

13.242.915

10.028.260

3.214.635

441.450

441.460

314.170

225.000

5.214
5.214

30.000

30.000

583.240

549.113

278.198

270.915

34.127
34.127

-127.504

-127.504

-91.515

-91.515

-91.515

-91.515

Ingresos
Por percibir

fMS'l
0

0
0

0
0
0

0

0
0

0

0

0
0

75.327

75.327

0

75.327

0
0

52.951

52.951

0

0
Ó
0
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BALANCE DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARÍA ACUMULADO páS 2

INGRESOS AL 31/03/2014

Presup.
Clasificador Inicial

SubtltemAsia Denominación (MSI
15 Saldo Inicial Caja 650.000

Presup.
Vigente

fMS)
2.019.629

Ingresos
Percibidos

fMS)
2.019.629

Saldo
Presupuestario

fM$)
0

Ingresos
Por percibir

fMS)
0

TOTALES 20.010.776 6.757.425 128.278
21.380.405 14.622.980


